
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 Località Vermezzo  

20071 Vermezzo con Zelo (Mi)  
tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 
e-mail uffici: miic873005@istruzione.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
 
 

 
OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE 
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO 
SCOLASTICI  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR).  Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento dell
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on

 
DELIBERA N. 4 DEL 2/11/2020

 IL 

RIUNITOSI in data 2/11/2020 in modalità MEET
 
VISTA la validità della seduta 

 
VISTO il punto nr. 3 dell’ordine del giorno: PON

 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto;

 

l’approvazione alla partecipazione al Progetto di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 
06/07/2020: 

Azione Codice identificativo progetto

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LO2020

 
IL SEGRETARIO 

Ins. Marinella DELL’AIRA 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE 
SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO PER LIBRI DI TESTO E KIT 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
Fondo di Rotazione (FdR).  Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line. 

DELIBERA N. 4 DEL 2/11/2020 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

in data 2/11/2020 in modalità MEET 

il punto nr. 3 dell’ordine del giorno: PON-Kit sussidi didattici: delibera  

la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

DELIBERA 

all’ unanimità 

l’approvazione alla partecipazione al Progetto di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 

Codice identificativo progetto Titolo progetto 

LO2020-361 A scuola di Costituzione (sussidi 
didattici per rendere effettivo il 
diritto allo studio) 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

prof.ssa Laura LANNUTTI

Al Sito web 
All’Albo on-line 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER IL SUPPORTO A STUDENTESSE E STUDENTI DELLE 
GRADO PER LIBRI DI TESTO E KIT 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – 
Fondo di Rotazione (FdR).  Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

e aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 

l’approvazione alla partecipazione al Progetto di cui all’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 

Importo Autorizzato 

€ 3.294,12  

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

prof.ssa Laura LANNUTTI 


